Приложение к приказу
	от
	
	
	№
	



ПЕРЕЧЕНЬ 
платных образовательных услуг
и иных услуг, оказываемых сверх установленного
муниципального задания МАДОУ ЦРР- д/с № 111 города Тюмени
в 2023-2024 учебном году

	№ п/п
	Наименование услуги
	Кадровое обеспечение
	Форма предоставления услуги (форма обучения)
	Количество детей в группе
	Возрастная категория детей
	Наименование образовательной программы
	Количество месяцев оказания услуги
	Количество часов
	Продол-ть занятия
	Место оказания услуги

	
	
	
	
	
	
	
	
	в неделю/ в месяц
	всего
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	«Весёлые ступеньки» (общая физическая подготовка с элементами степ аэробики и корригирующей гимнастики)
	Сидорина Ольга Владиславовна
	Очная
групповая
	11 на 2
	5-6
	«Весёлые ступеньки»
	8
	2/8
	64
	25
	Физкультурный зал 2 кор
31.1 кв м

	
	
	
	
	
	6-7
	
	8
	2/8
	64
	30
	

	
	
	
	
	
	4-5
	
	8
	2/8
	64
	20
	

	2
	 Секция в тренажерном зале
	Домашенко Наталья Валентиновна
	Очная 
групповая
	11 на 2
	5-6
	«Движение+движение»
	8
	2/8
	64
	25
	Трежнажерный зал 1 кор
22.4 кв м и 27.0 кв м

	
	
	
	
	
	6-7
	
	8
	2/8
	64
	30
	

	3
	«Танцевальный серпантин»
	Плешкова Елена Артуровна
	Очная
групповая


	11  на 3
	4-5
	«Танцевальный серпантин»
	8
	2/8
	64
	20
	Музыкальный зал 80.6 кв м ( 1 корпус)
 

	
	
	
	
	
	5-6
	
	8
	2/8
	64
	25
	

	
	
	
	
	
	6-7
	
	8
	2/8
	64
	30
	

	4
	«Танцующие звездочки»
	Плешкова Елена Артуровна
	Очная
групповая
	11на 1
	2-3
3-4
	«Танцующие звездочки»
	8
	2/8
	64
	15
	Музыкальный зал 1 корпус

	5
	«Читалочка»
(развитие навыков чтения , подготовка к успешному обучению в школе, формирование положительной школьной мотивации)
	Язовских Надежда Михайловна
	Очная 
групповая
	11 на 3
	6-7
	«Читалочка»
	8
	2/8
	64
	30
	Логопедический  
кабинет  (19.3 кв м ) корпус 1
логопедический кабинет корпус 2
(13 кв м)

	6
	«Занимательная математика»
(формирование математического мышления , подготовка к успешному обучению в школе, формирование положительной школьной мотивации)
	Язовских Надежда Михайловна
	Очная 
групповая
	11 на 3
	6-7
	«Занимательная математика»
	8
	2/8
	64
	30
	Логопедический  
кабинет  (19.3 кв м ) корпус 1
логопедический кабинет корпус 2
(13 кв м)

	7
	«ЧудоРучки»
	Журавлева Ирина Викторовна
	Очная
групповая
	11 на 2 
	4-5
	«ЧудоРучки»
	8
	2/8
	64
	20
	кабинет доп услуг (52 кв.м.)
группа №14/2

	
	
	
	
	
	5-6
	
	8
	2/8
	64
	25
	

	
	
	
	
	
	6-7
	
	8
	2/8
	64
	30
	

	8
	Индивидуальные занятия по коррекции звукопроизношения
	Пнева Светлана Шамилевна
 (1 корпус)
Маслюкова Анастасия Михайловна
 ( 2 корпус)

	Очная
Индивидуальная
	1/1
	5-7
	«Звукоград»
	8
	2/8
	
     64
	25-30
	Логопедический кабинет 1 и 2 корпус

	9
	Индивидуальные консультации учителя- логопеда
	Пнева Светлана Шамилевна
 (1 корпус)
Маслюкова Анастасия Михайловна
 ( 2 корпус)

	Очная 
Индивидуальная
	1/1
	3-7
	
	8
	1/4
	32
	30
	Логопедический кабинет 1 и 2 корпус

	10
	«Читай-ка»
	Гусева Алевтина Геннадьевна
	Очная
групповая
	11  на 2
	5-6
	«Читай-ка»
	8
	2/8
	64
	25
	Логопедический кабинет 1  корпус

	11
	«Разноцветные бусинки» (обучение бисероплетению)
	Гусева Алевтина Геннадьевна




	Очная
групповая
	11 на 2
	5-6


	«Разноцветные бусинки»»
	8
	2/8
	64
	25
	Кабинет доп.образования кор 1 (48,2 кв.м)
игровая группы №11/1


	
	
	
	
	
	
	
	
	2/8
	64
	30
	

	
	
	
	
	
	
6-7

	
	
	
	
	
	

	12
	
«Сказочная песочница» 






	Кецкало Алина Дмитриевна
	Очная
групповая
	11 на 3
	4-5
	«Сказочная песочница» 

	8
	2/8
	64
	20
	Кабинет психолога
(34 кв м)
спальное помещение гр №11/1

	
	
	
	
	
	5-6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	8
	2/8
	64
	25
	

	
	
	
	
	
	6-7
	
	8
	2/8
	64
	30
	

	13
	«Говорящие пальчики»
	Маслюкова Анастасия Михайловна

	Очная
групповая
	11 на 2
	3-4
	«Говорящие пальчики»
	8
	2/8
	64
	15
	Логопедический кабинет 1 корпус

	14
	«Грамотейка»
	Маслюкова Анастасия Михайловна

	Очная
групповая
	11 на 2
	4-5
	«Грамотейка»
	8
	2/8
	64
	20
	Логопедический кабинет 1 корпус

	15
	«Художник живет в каждом» (нетрадиционное рисование)
	Беляева Дина Хусаиновна
	Очная
групповая
	
11 на 3
	5-6
	«Художник живет в каждом»
	8
	2/8
	64
	25
	Кабинет доп.образования кор 1 
игровая группы №11/1


	
	
	
	
	
	6-7
	
	
	2/8
	64
	30
	

	
	
	
	
	
	4-5
	
	
	2/8
	64
	20
	




























	кабинет
	площадь
	наименование услуги
	где ведутся

	Физкультурный зал 
2 кор

	31.1 кв м
	. ОФП (общая физическая подготовка с элементами степ аэробики и корригирующей гимнастики)
	2 кор

	Тренажерный зал
              1 корпус
	22.4 кв м и 27.0 кв м
	Секция в тренажерном зале
	1 кор

	Музыкальный зал ( 1 корпус)
 
	80.6 кв м

	 Вокальная студия «Хрустальный голосок»
ритмика для малышей
танцевальная студия
	1и 2
1
1

	музыкальный зал ( 2 корпус)

	96.9 кв м
	логоритмка

	2

	логопедический кабинет  (корпус 2)
	12 кв м
	 «Умелые ручки»
 Индивидуальные занятия по коррекции звукопроизношения
 Индивидуальные консультации учителя- логопеда
Юный художник
	2
2 и 1
2 и 1
2


	Логопедический кабинет  ( корпус 1)
	19.3 кв м
	Индивидуальные занятия по коррекции звукопроизношения
 Индивидуальные консультации учителя- логопеда
Читай-ка
ты словечко-я словечко
	1 и 2
1 и 2
1 
1

	Кабинет доп.образования

	14 кв м
	ABC ( английский язык для дошкольников)
Художник живет в каждом  ( нетрадиционное рисование)
«Читалочка»


	1и 2
1 
1

	Кабинет психолога

	4.75 кв м
	 Сказкотерапия
	1








	кабинет
	площадь
	наименование услуги
	где ведутся

	Физкультурный зал 
2 кор

	31.1 кв м
	. ОФП (общая физическая подготовка с элементами степ аэробики и корригирующей гимнастики)
	2 кор

	Тренажерный зал
              1 корпус
	22.4 кв м и 27.0 кв м
	Секция в тренажерном зале
	1 кор

	Музыкальный зал ( 1 корпус)
 
	80.6 кв м

	 Вокальная студия «Хрустальный голосок»
ритмика для малышей
танцевальная студия
	1и 2
1
1

	музыкальный зал ( 2 корпус)

	96.9 кв м
	логоритмка

	2

	логопедический кабинет  (корпус 2)
	13 кв м
	 
 Индивидуальные занятия по коррекции звукопроизношения
 Индивидуальные консультации учителя- логопеда

	
2 и 1
2 и 1



	Кабинет доп.образования к 2
(группа 14)

	52 кв.м
	«Умелые ручки»
Юный художник
	2
2

	Логопедический кабинет  ( корпус 1)
	19.3 кв м
	Индивидуальные занятия по коррекции звукопроизношения
 Индивидуальные консультации учителя- логопеда
Читай-ка
ты словечко-я словечко
	1 и 2
1 и 2
1 
1

	Кабинет доп.образования к 1
(группа 11)

	48.2  кв м
	ABC ( английский язык для дошкольников)
Художник живет в каждом  ( нетрадиционное рисование)
«Читалочка»


	1и 2
1 
1

	Кабинет психолога
(спальня группы)
	34  кв м
	 Сказкотерапия
	1





Лист ознакомления с приказом от ____________ № ____________:

	ФИО

	Должность
	Дата
	Подпись

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	



